別紙様式（第６条関係）

研究等資金の交付前使用に係る立替申込書

令和    年    月    日

会計事務責任者　　殿

研究代表者
　　所　属
　　氏　名

補助金等の名称
	□　科学研究費補助金
□　学術研究助成基金助成金
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

研 究 課 題 名
（科研費は課題番号）

交 付 内 定 額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

交 付 内 定 日

　　　　　年　　　月　　　日

備　　考

研究等資金が交付されるまでの間、研究遂行のため立替を必要としますので下記のとおり申込みます。
記

1． 交付内定後速やかに申請すること。
2． 承認があるまでは事実を発生させてはならない。
3． 当該研究等資金が交付されなかった場合は、申請した者は機構にその金額を補填しなければならない。

1